
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Deja sin efecto la designación de ZIGARAN como docente de práctico del Curso de 
Nivelación 2024 // EX-2023-00955621- -UNC-ME#FAMAF

 
VISTO

El llamado a inscripción de aspirantes para el dictado del Curso de Nivelación 2024, en la
modalidad presencial intensiva, aprobado por la Resolución RHCD-2023-432-E-UNC-
DEC#FAMAF;

La Resolución RHCD-2023-516-E-UNC-DEC#FAMAF en la que se designan docentes y ayudantes
alumno/a para el dictado del Curso de Nivelación 2024, modalidad intensiva;

La nota en la que Gonzalo Javier ZIGARAN (Legajo: 49.328) manifiesta su imposibilidad de
desempeñar la función para la que había sido designado por Resolución RHCD-2023-516-E-UNC-
DEC#FAMAF; y

CONSIDERANDO

Que corresponde dejar sin efecto la designación de Gonzalo Javier ZIGARAN como docente de
práctico del Curso de Nivelación.

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Dejar sin efecto la designación de Gonzalo Javier ZIGARAN (Legajo: 49.328) como
docente de práctico del Curso de Nivelación 2024 modalidad presencial intensiva, dispuesta por
Resolución RHCD-2023-516-E-UNC-DEC#FAMAF.

ARTÍCULO 2°: Notifíquese, publíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A VEINTISÉIS DÍAS DEL MES DE
FEBRERO DE DOS MIL VEINTICUATRO.




	numero_documento: RHCD-2024-71-E-UNC-DEC#FAMAF
	fecha: Jueves 14 de Marzo de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-03-04T21:43:24-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-14T00:49:17-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-14T00:49:20-0300
	GDE UNC




